[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от   20.05.2014                                                                                                                   №44-од
О внесении дополнения в Порядок
осуществления  Комитетом по финансам
города Урай проведения кассовых выплат за счет
средств муниципальных бюджетных учреждений,

утвержденный приказом от 12.01.2011 №14-од
             В целях контроля оплаты компенсационных расходов работникам муниципальных бюджетных учреждений:
1. Внести дополнение в Порядок осуществления Комитетом по финансам администрации города Урай проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных учреждений, утвержденный приказом от 12.01.2011 №14-од, согласно приложению.

2.  Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э.Ткаченко.
Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                               Л.В. Зорина

       Приложение

к приказу Комитета по финансам города Урай

от  20.05.2014  №44-од

Дополнение
 в Порядок осуществления Комитетом по финансам  администрации  города Урай  проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных учреждений

1. Пункт 4  Порядка дополнить абзацем  шестым следующего содержания:

       «Кассовые выплаты  по оплате компенсационных расходов для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета городского округа город Урай, осуществляются при наличии  документов, подтверждающих  возникновение денежных обязательств: заявление на получение наличных средств (авансирование), авансовый отчет.».